YTBepxaato:
AnpeKkTop W pLy :

45 OBHOE MEHHO. OB3/T

MOHEOENBbHNMK

214/2021
npom.
460/2021

148/2021
327/2021
256/2021
457/2021

574/573/2021

BTOPHUK

275/2021
npom.
456/2021

YTB.

377/380/2021

459/2021

574/573/2021

CPEAA
279/2021
457/2021

YyTB.
202/2021
494/2021

PauunoH
3aBTpak
Kawa mMo/iioyHas MmaHHasa ¢
Macaom
KOpXWK MONOYHDbI i
Yain ¢ caxapom

Obep
Momupop cBexXxwuii

BedcTtporanos ns maca

M dKapOHHbIE N3AENNA OTBapL

Yailn ¢ caxapom

Xneb NwWeHUYHbIA/ pXaHoi

3aBTpak
OmMneT ¢ Mmacsaom
[MTeyeHbe C MacsioMm

Yait c caxapom, TMMOHOM

O6bep
beapo KypuHoe 3aneyvyeHoe
CNOXHbIA rapHup
Yail c "MMOHOM
Xne6 NWeHNYHbIN/ pXXaHO

3aBTpak
noBuanom

Yaih c caxapom

Oobep
Konb6ackum MAacHble pyccKkue

Kawa rpeyHeBas
KomnoT u3 Kyparmu

574/573/2021 Xneb NWeEHNYHbIA/ pXXaHOoW

YUETBEPI

3aBTpak

Bbixop

150/5

50
200

30
80
200
200
20/20

90/5
40/5
200/5

100
50/150
200/5
30/30

100/30
200

90
200
200

30/30

OHepr.
LLeHHOCTb

202,60

89,30
64,80

356.70

59,10
256,40
271,10

60,50

42,3/48,6

738,00

125,60
56,40
64,80

246,80

218,30
259,30
64,80
63,4/72,9

696,90

248,60

64,80

313.40

297,30
206,40
62,80
63,4/72,9

702,80



227/2021
yTB.
457/2021

98/2021

yTB.
501/2021

Kawa Mono4yHas nweHHasa ¢
baToH c cbipom

Yain ¢ caxapom

Obep
CBEeKOMbHWUK CO CMeTaHOIA
duynoymack
Cok (TeTpanak)

574/573/2021 Xneb NweHUYHbI/ pXXaHOW

npom.

NMATHWLA
267/2021

535/2021
457/2021

148/2021
333/2021

377/2021
491/2021

@ pyKT

3aBTpak

Anyo oTBapHoe

MWPOXOK MEeYEHbIi C MACOM

Yain c caxapom

Obep
OrypeL CBeXWi
Fonybubl NeHWBbIE C COYCOM
Mope KapTohenbHoe

KomnoTt ns darof

574/573/2021 Xneb6 nweHUYHbIA/ pXaHoWA

TexHonor:

KyLwHuptok FHO.A.

3aB.MPON3BOACTBOM:

150/5
50
200

250

100

200
20/20

1wr.

40

70

200

30
90
200
200
20/20

211,60
156,80
64,80

433.20

269,20
137,20
96,10

42,3/48,6
90,00

747.10

95,40

85,30

64,80

245.50

59,10
196,50
248,90

74,00

42,3/48,6

669.40



